
                       
技术商务资信评分明细 （专家1） 

项目名称:  特色小镇财政政策申报核查（第二次）（HZYX-ZCZT-21651CS）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

杭州新虹
泰会计师
事务所
（普通合
伙）

浙江中企
华会计师
事务所有
限公司

杭州英之
信会计师
事务所
（普通合
伙）

1 商务
资信

业绩评分 磋商响应方具有同类项目业绩的，每提供1个合同得2分，最高
得6分（根据磋商响应文件提供的业绩合同复印件打分，未提供或不符
合以上条件不得分）。

0-6 0 0 0

2.1 技术 项目总体实施方案的编制完整、格式规范、内容齐全、表述准确。 0-2 1.2 1.5 1.8

2.2 技术
项目总体实施方案规划条理清晰，内容无前后矛盾，完全符合磋商采购
文件要求。

0-2 1.2 1.5 1.8

2.3 技术 项目建设目标、测评要求是否科学合理，是否符合采购要求。 0-2 1.2 1.4 1.8

2.4 技术
项目实现思路和关键技术的可行性是否科学、思路是否清晰，是否符合
采购要求。

0-2 1.2 1.4 1.8

2.5 技术 磋商响应方案的合理性、可操作性、独特性等方面。 0-2 1.2 1.4 1.8

2.6 技术 磋商响应方案中技术手段的先进性等方面，是否具有一定的前瞻性。 0-2 1.2 1.5 1.8

2.7 技术 对本项目的综合分析、对项目的重点、难点和疑点问题把握。 0-2 1.2 1.4 1.8

2.8 技术 对本项目的关键点诊断，并提出科学合理的解决方案。 0-2 1.2 1.4 1.8

2.9 技术 完成本项目工作的有利条件和工作基础描述情况。 0-4 2.5 3 3.5

2.10 技术 磋商响应方对本项目的了解程度。 0-4 3 3 3.5

3 技术
项目要求响应程度 磋商响应文件完全响应第三章项目要求得10分，一项
不能完全响应扣1分，扣完为止。 0-10 10 10 10

4.1 技术 组织实施方案制定是否科学合理、安全严密，具有可操作性。 0-4 2.5 3 3.5

4.2 技术 针对本项目安排工作时间进度的情况。 0-4 3 3 3.5

4.3 技术 针对本项目安排工作程序和步骤的情况。 0-4 3 3 3.5

5.1 技术

拟担任本项目负责人的专业素质、技术能力、经验等情况，项目负责人
是否具有调动磋商响应方各项资源能力，确保到位；项目负责人的资
质、工作履历。（根据磋商响应文件提供的参考履历表和相关资料、证
书及近三个月社保缴纳证明等打分）

0-4 3 3 3.5

5.2 技术
拟派本项目工作小组人员的相关资质及业绩，技术能力等情况。（根据
磋商响应文件提供的参考履历表和相关资料、证书及近三个月社保缴纳
证明等打分）

0-4 2.5 3 3.5
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5.3 技术 拟派本项目工作小组人员组成情况、数量、专业分布及配备的合理性。 0-4 2.5 3 3.8

6.1 技术 磋商响应方服务质量保证措施。保证措施明确、具体、可行。 0-3 2 2 2.5

6.2 技术
根据磋商响应方对服务质量及后续服务的工作安排，对于检查情况的整
理和分析，检查报告的编写等进行评审。

0-3 2 2 2.8

合计 0-70 45.6 49.5 58

                                                       

专家（签名）：                           
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技术商务资信评分明细 （专家2） 

项目名称:  特色小镇财政政策申报核查（第二次）（HZYX-ZCZT-21651CS）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

杭州新虹
泰会计师
事务所
（普通合
伙）

浙江中企
华会计师
事务所有
限公司

杭州英之
信会计师
事务所
（普通合
伙）

1 商务
资信

业绩评分 磋商响应方具有同类项目业绩的，每提供1个合同得2分，最高
得6分（根据磋商响应文件提供的业绩合同复印件打分，未提供或不符
合以上条件不得分）。

0-6 0 0 0

2.1 技术 项目总体实施方案的编制完整、格式规范、内容齐全、表述准确。 0-2 1 1 2

2.2 技术
项目总体实施方案规划条理清晰，内容无前后矛盾，完全符合磋商采购
文件要求。

0-2 1 1 2

2.3 技术 项目建设目标、测评要求是否科学合理，是否符合采购要求。 0-2 1 1 2

2.4 技术
项目实现思路和关键技术的可行性是否科学、思路是否清晰，是否符合
采购要求。

0-2 0 0 2

2.5 技术 磋商响应方案的合理性、可操作性、独特性等方面。 0-2 1 1 2

2.6 技术 磋商响应方案中技术手段的先进性等方面，是否具有一定的前瞻性。 0-2 0 0 2

2.7 技术 对本项目的综合分析、对项目的重点、难点和疑点问题把握。 0-2 0 0 2

2.8 技术 对本项目的关键点诊断，并提出科学合理的解决方案。 0-2 0 0 2

2.9 技术 完成本项目工作的有利条件和工作基础描述情况。 0-4 1 1 4

2.10 技术 磋商响应方对本项目的了解程度。 0-4 1 1 4

3 技术
项目要求响应程度 磋商响应文件完全响应第三章项目要求得10分，一项
不能完全响应扣1分，扣完为止。 0-10 10 10 10

4.1 技术 组织实施方案制定是否科学合理、安全严密，具有可操作性。 0-4 2 2 4

4.2 技术 针对本项目安排工作时间进度的情况。 0-4 4 4 4

4.3 技术 针对本项目安排工作程序和步骤的情况。 0-4 2 2 4

5.1 技术

拟担任本项目负责人的专业素质、技术能力、经验等情况，项目负责人
是否具有调动磋商响应方各项资源能力，确保到位；项目负责人的资
质、工作履历。（根据磋商响应文件提供的参考履历表和相关资料、证
书及近三个月社保缴纳证明等打分）

0-4 2 2 3
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5.2 技术
拟派本项目工作小组人员的相关资质及业绩，技术能力等情况。（根据
磋商响应文件提供的参考履历表和相关资料、证书及近三个月社保缴纳
证明等打分）

0-4 2 2 3

5.3 技术 拟派本项目工作小组人员组成情况、数量、专业分布及配备的合理性。 0-4 2 2 3

6.1 技术 磋商响应方服务质量保证措施。保证措施明确、具体、可行。 0-3 2 2 3

6.2 技术
根据磋商响应方对服务质量及后续服务的工作安排，对于检查情况的整
理和分析，检查报告的编写等进行评审。

0-3 1 1 2

合计 0-70 33 33 60

                                                       

专家（签名）：                           
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技术商务资信评分明细 （专家3） 

项目名称:  特色小镇财政政策申报核查（第二次）（HZYX-ZCZT-21651CS）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

杭州新虹
泰会计师
事务所
（普通合
伙）

浙江中企
华会计师
事务所有
限公司

杭州英之
信会计师
事务所
（普通合
伙）

1 商务
资信

业绩评分 磋商响应方具有同类项目业绩的，每提供1个合同得2分，最高
得6分（根据磋商响应文件提供的业绩合同复印件打分，未提供或不符
合以上条件不得分）。

0-6 0 0 0

2.1 技术 项目总体实施方案的编制完整、格式规范、内容齐全、表述准确。 0-2 1 1.5 2

2.2 技术
项目总体实施方案规划条理清晰，内容无前后矛盾，完全符合磋商采购
文件要求。

0-2 1 1 1.5

2.3 技术 项目建设目标、测评要求是否科学合理，是否符合采购要求。 0-2 1 1 1.5

2.4 技术
项目实现思路和关键技术的可行性是否科学、思路是否清晰，是否符合
采购要求。

0-2 1 1 2

2.5 技术 磋商响应方案的合理性、可操作性、独特性等方面。 0-2 1 1.5 2

2.6 技术 磋商响应方案中技术手段的先进性等方面，是否具有一定的前瞻性。 0-2 1 1 1.5

2.7 技术 对本项目的综合分析、对项目的重点、难点和疑点问题把握。 0-2 1 1 1.5

2.8 技术 对本项目的关键点诊断，并提出科学合理的解决方案。 0-2 1 1 1.5

2.9 技术 完成本项目工作的有利条件和工作基础描述情况。 0-4 2 2.5 3.5

2.10 技术 磋商响应方对本项目的了解程度。 0-4 1.5 1.5 2.5

3 技术
项目要求响应程度 磋商响应文件完全响应第三章项目要求得10分，一项
不能完全响应扣1分，扣完为止。 0-10 10 10 10

4.1 技术 组织实施方案制定是否科学合理、安全严密，具有可操作性。 0-4 2 2 3

4.2 技术 针对本项目安排工作时间进度的情况。 0-4 2 2 3

4.3 技术 针对本项目安排工作程序和步骤的情况。 0-4 2 2 3

5.1 技术

拟担任本项目负责人的专业素质、技术能力、经验等情况，项目负责人
是否具有调动磋商响应方各项资源能力，确保到位；项目负责人的资
质、工作履历。（根据磋商响应文件提供的参考履历表和相关资料、证
书及近三个月社保缴纳证明等打分）

0-4 3 2 3

5/6



5.2 技术
拟派本项目工作小组人员的相关资质及业绩，技术能力等情况。（根据
磋商响应文件提供的参考履历表和相关资料、证书及近三个月社保缴纳
证明等打分）

0-4 2 2 3

5.3 技术 拟派本项目工作小组人员组成情况、数量、专业分布及配备的合理性。 0-4 2 2 3

6.1 技术 磋商响应方服务质量保证措施。保证措施明确、具体、可行。 0-3 2 2.5 3

6.2 技术
根据磋商响应方对服务质量及后续服务的工作安排，对于检查情况的整
理和分析，检查报告的编写等进行评审。

0-3 1.5 1.5 2.5

合计 0-70 38 39 53

                                                       

专家（签名）：                           
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